
  

 

Bartoszyce: Projekt przebudowy ul. Nad Łyną w Bartoszycach  

Numer ogłoszenia: 43049 - 2016; data zamieszczenia: 18.04.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

X zamówienia publicznego 

zawarcia umowy ramowej  ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta , ul. Bohaterów Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyce, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 089 7629804, 7629819, faks 089 762 9805. 

Adres strony internetowej zamawiającego: bip.bartoszyce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Projekt przebudowy ul. Nad Łyną w 

Bartoszycach. 

11.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

11.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

opracowanie projektu wykonawczego przebudowy ul. Nad Łyna w Bartoszycach, obejmującego działki o 

numerach geodezyjnym 107.20, 107.59, 107.108, 107.109, 101.3. Podstawowy zakres rzeczowy zadania: 1. 

Wykonanie projektu koncepcji przebudowy ul. Nad Łyną, 2. Wykonanie mapy do celów projektowych i 

uzgodnienie projektów w ZUD, 3. Uzyskanie warunków technicznych (do projektowania oraz przebudowy 

kolizji) od właścicieli mediów objętych projektowaniem, 4. Wykonanie projektów budowlanych branży 

drogowej, odwodnienia, oświetlenia, energetycznej oraz w zakresie innych koniecznych branż wraz z 

projektami ewentualnego usunięcia kolizji - przebudowy kolidującego uzbrojenia, 5. Wykonanie projektów 

wykonawczych do wiw projektów budowlanych, 6. Wykonanie inwentaryzacji zieleni, 7. Wykonanie projektu 

stałej organizacji ruchu, 8. Wykonanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 9. Wykonanie 

kosztorysów inwestorskich i przedmiaru robót, 10. Wykonanie badania geotechnicznego, 11. 

Przygotowanie materiałów, uzyskanie decyzji, uzgodnień i opinii niezbędnych do wniosku o wydanie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZR113,) 12. Wykonanie projektów podziałów nieruchomości 

1 z 9 18.04.2016 10:56 

http://bip.bartoszyce.pl/


 

z klauzulą z ośrodka (załącznik do decyzji ZRID), 13. Uzyskanie prawomocnej decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej (ZRID), 14, Pełnienie nadzoru autorskiego w zakresie udzielenia wyjaśnień w 

procedurze przetargowej wyboru wykonawcy oraz nadzoru autorskiego na etapie realizacji w formie 

kontaktu elektronicznego oraz wizyt na budowie. Inwestor zamierza się ubiegać o dofinansowanie na 

realizację przebudowy ulicy Nad Łyną w ramach programu wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. Wykonawca podczas prac projektowych powinien 

uwzględnić warunki w/w programu. 2. Zakres prac projektowych 1. Projekt budowlany wykonawczy 

przebudowy ulicy Nad Łyną należy wykonać w podziale na etapy (zgodnie z załącznikami graficznymi): 

Etap I obejmuje jezdnię dwukierunkową(działka 107.20, cześć działki 107.59) od ulicy Paderewskiego do 

skrzyżowania z ul. Ogrodową (działka 107.107) szerokości 6,0 m, klasa techniczna drogi D, kategoria 

ruchu KR 3 z chodnikami obustronnymi i ścieżką rowerową z jednej strony, parkingami na samochody 

osobowe prostopadłymi do ulicy. Od skrzyżowania z ul. Ogrodową jezdnia będzie jednokierunkowa o 

szerokości 3,5-5,0 m (część działki 107.59 i część działki 107.109) z chodnikiem i ścieżką rowerową od 

strony zabudowy mieszkaniowej oraz z parkingami na samochody osobowe wzdłuż, skośne lub 

prostopadłe do ulicy. Etap II obejmuje jezdnię jednokierunkową o szerokości 3,5-5,0 m (część 

działki107.109 i działka 107.108), klasa techniczna drogi D, kategoria ruchu KR 3 z chodnikiem i ścieżką 

rowerową od strony zabudowy mieszkaniowej i opaską chodnikową od strony rzeki -Łyny oraz z parkingami 

na samochody osobowe wzdłuż, skośne lub prostopadłe do ulicy. 1. Długość całkowita projektowanej 

przebudowy odcinka ulicy Nad Łyną wynosi około 870 mb. (etap I ok. 470m, etap 11 ok. 400 m.). 2. 

Nawierzchnia jezdni asfaltowa natomiast parkingi z kostki betonowej typu polbruk gr. 8 cm, chodniki i 

ścieżka rowerowa z kostki betonowej typu polbruk gr. 6 cm. 3. Należy wkomponować w projektowaną ulicę 

zjazdy do istniejących garaży na samochody osobowe (działka 107.108) 4. Obudowy na odpady stałe 

kolidujące z projektowaną ulicą przenieść w uzgodnieniu z właścicielami - administratorami poszczególnych 

budynków wielorodzinnych w miejsca dostępne do obsługi przylegające do przebudowanej drogi 5. 

Dopuszcza się zaprojektowanie ścian oporowych wzdłuż ulicy w przypadku wystąpienia zróżnicowanego 

poziomu terenu w celu zaprojektowania maksymalnej ilości parkingów na samochody osobowe. 6. 

Odwodnienie drogi - należy przebudować i rozbudować sieć deszczową z włączeniem do miejskiej 

kanalizacji deszczowej na podstawie warunków technicznych uzyskanych w Wydziale Techniczno-

Inwestycyjnym Urzędu Miasta Bartoszyce. 7. Oświetlenie uliczne - należy przebudować i rozbudować jako 

oświetlenie LED z włączeniem do sieci instalacji miejskiej sieci oświetleniowej. 8. Należy zaprojektować 

przebudowę ewentualnych kolizji z istniejącą infrastrukturą techniczną nadziemną i podziemną. 9. Należy 

zaprojektować warunki do korzystania z ulicy przez osoby niepełnosprawne, w szczególności 

poruszających się na wózkach inwalidzkich. 10. W pasie drogowym należy zaprojektować maksymalną 

ilość miejsc parkingowych na samochody osobowe, na całej długości projektowanej ulicy, usytuowanych w 

zależności od możliwości powierzchniowych. 3. Zawartość opracowania: Projekt budowlany (oddzielnie 

projekty i decyzje ZRID dla każdego etapu realizacji inwestycji). Projekt budowlany powinien posiadać 

wszelkie opracowania, dokumenty formalne, uzgodnienia i pozwolenia niezbędne do uzyskania decyzji 

2 z 9 18.04.2016 10:56 



 

ZRID (a zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej). W tym celu należy: 1. Opracować projekt na 

aktualnej mapie do celów projektowania dróg w skali 1:500. Mapa powinna zostać wykonana w formie 

cyfrowej. 2. Zapewnić prawidłowe odwodnienie pasa drogowego. 3, Przygotować materiały w oparciu o 

przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. O szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych. 4. Zapewnić obsługę komunikacyjną oraz dostępność nieruchomości 

przyległych do drogi publicznej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z 

dnia 2 marca 1999r. jak dla dróg odpowiedniej klasy. 5. Opracować dokumentację geotechniczną - badania 

geotechniczne należy wykonać w terenie, po którym planowany jest przebieg trasy drogi. Celem badań jest 

określenie między innymi grubości i głębokości poszczególnych warstw gruntu oraz warunki dopływu i 

działania wód gruntowych, rozmywania gruntu. 6. Wszystkie formułowane w imieniu Inwestora wnioski 

powinny uzyskać jego akceptację. 7. Sporządzić i złożyć w imieniu zamawiającego Wniosek o wydanie 

zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID). 8. W skład dokumentacji projektowej skompletować: 

a) Materiały do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej przygotowane 

zgodnie Ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych: - mapę w skali co najmniej 1:500 przedstawiającą proponowany przebieg drogi z 

zaznaczeniem terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych oraz istniejące uzbrojenie terenu, - analizę 

powiązania drogi z innymi drogami publicznymi, - mapy zawierające projekty podziału nieruchomości, 

sporządzone zgodnie z odrębnymi przepisami (projekt podziału na osobnym arkuszu dla każdej działki), - 

określenie nieruchomości lub ich części, które planowane są do przejęcia przez Gminę Miejską Bartoszyce, - 

określenie nieruchomości łub ich części, z których korzystanie będzie ograniczone, - określenie zmian w 

dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu, - wymagane przepisami opinie. b) Projekt 

budowlany: - Projekt zagospodarowania terenu. - Projekt architektoniczno - budowlany: - Projekt branży 

drogowej, - Projekty branżowe przebudowy kolizji, - Projekty przebudowy i rozbudowy kanalizacji 

deszczowej, - Projekty przebudowy i rozbudowy oświetlenia ulicznego, - Projekty zagospodarowania 

zieleni. Przy opracowywaniu planu BIOZ wykorzystać materiały informacyjne: c) Techniczne badania 

podłoża gruntowego. d) Projekty wykonawcze. e) Projekt stałej organizacji ruchu( niezbędny do złożenia 

wniosku na dofinansowanie Łyną w ramach programu wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019). f) Operat geodezyjny z projektami podziału. 9. 

Przekazać zamawiającemu dokumentację w ilości: - Materiały do ZRID 5 egz. + kopia na nośniku 

elektronicznym, - Projekt budowlany 5 egz. + kopia na nośniku elektronicznym, - Projekty wykonawcze 5 

egz. + kopia na nośniku elektronicznym, - Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 2 egz. + kopia 

na nośniku elektronicznym, - Zbiorcze zestawienie kosztów 2 egz. + kopia na nośniku elektronicznym, - 

Przedmiar robót 2 egz. + kopia na nośniku elektronicznym w wersji edytowanej, - Kosztorys inwestorski 2 

egz. + kopia na nośniku elektronicznym w wersji edytowanej, Wszystkie opracowania projektowe, 

specyfikacje techniczne, przedmiary, kosztorysy inwestorskie należy przekazać zamawiającemu w wersji 

papierowej i elektronicznej. W przypadku wersji rysunkowej są to pliki z rozszerzeniem pdf, dokumentacji 

opisowej (tekstowej) i specyfikacji - pliki tekstowe. Kosztorysy inwestorskie przedmiary wymagane są wersji 

3 z 9 18.04.2016 10:56 



 

edytowalnej. 10. Ww opracowania wykonać zgodnie z warunkami wynikającymi z: - Ustawy z dnia 7 lipca 

1994 roku Prawo budowlane. (tj. Dz.U.2013.1409 ze zm.), - Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o 

szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. 

2016.290), - Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku (Dz. U. 

2016.124) w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 

usytuowanie, - Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz programu funkcjonalno -użytkowego, (tj. Dz.U,2013. 1129). - Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu 

inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót 

budowlanych określonych w programie funkcjonalno - użytkowym (Dz. U. 2004 nr 130, poz. 1389). - 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 kwietnia 2012, w sprawie ustalenia 

geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych (Dz.U. 2012. 463), - Instrukcja Badań 

Podłoża Gruntowego Budowli Drogowych i Mostowych, GDDP 1998 r. 11, Wszystkie niezbędne poprawki i 

uzupełnienia do ww opracowań, jakie wynikną po ich sprawdzeniu, wykonać w ramach ceny zawartej w 

umowie. W przypadku zmiany wymienionych wyżej przepisów lub wejścia w życie nowych regulacji 

prawnych należy opracować poszczególne materiały i uzyskać decyzje według nowych unormowań., 

11.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

Zamawiający dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 

20% zamówienia podstawowego. 

11.1 .6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6. 

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie' 30.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

111.1) WADIUM 

Informacja na lemat wadium: Ustala się wadium w wysokości: 1600,00zł słownie: jeden tysiąc sześćset 

złotych. 

111.2) ZALICZKI 

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

4 z 9 18.04.2016 10:56 



 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania 

specjalnych uprawnień. 

111.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej dwu usług w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie. 

111.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony w sytuacji przedstawienia osób odpowiedzialnych i 

posiadających kwalifikacje do projektowania w zakresie: architektury branży drogowej branży 

instalacji sieci elektrycznych branży instalacji sieci deszczowej 

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę polisy OC na kwotę deiiktową min 50000,00z4 

111.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJA DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie; 

o oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług lub robót 

budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w 

przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie; 

5 z 9 18.04.2016 10:56 



 

o  wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

o  oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

o  opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

o  opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia; 

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. I ustawy, 

należy przedłożyć: 

o  oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

o  aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

o  aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych p łatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

o  aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

6 z 9 18.04.2016 10:56 



 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

o  aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 

11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

o  wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

111.4.2. 

111.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

o  nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

7 z 9 18.04.2016 10:56 



 

111.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wnioskó w o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia a42io składania ofert. 

111.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt 111.4) albo w pkt 111.5) 

a,1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę a.2) Oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 75 

2 Termin realizacji - 15 

3 - Doświadczenie zespołu projektowego - 10 

IV.2.2) 

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

1V.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip.bartoszyce.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta 

Bartoszyce, 11-200 Bartoszyce ul. Boh. Monte Cassino 1. 

1V.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.04.2016 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Bartoszyce 11-200 Bartoszyce, ul. Boh. Monte Cassino 1. Pokój nr 1 

Biuro obsługi interesantów. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.1 7) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

8 z 9 18.04.2016 10:56 

http://bip.bartoszyce.pl/


 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

9z9 18.04.201610:56 


